

Zamawiający:

Gmina Lidzbark
ul. Sądowa 21
13-230 Lidzbark

BiGK.271.1.28.2022

ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Modernizacja sieci kanalizacyjnej w Gminie Lidzbark”, znak: BiGK.271.1.28.2022, ID 702468.

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710), Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Zmiana nr 1:

W rozdziale VI. Termin wykonania zamówienia pkt 1

„1) Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 01.01.2023 r. przez 365 dni.”

zastępuje się następującym:

„1) Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od 06.01.2023 r. przez 360 dni.”

Zmiana nr 2:

w rozdziale XI. Termin związania ofertą. pkt 1

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**. tj. do dnia **17.01.2023 r.**.. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

zastępuje się następującym:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**. tj. do dnia **20.01.2023 r.**.. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zmiana nr 3:

W rozdziale XIII. Sposób oraz termin składania ofert pkt 1

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark> następnie należy wejść w zakładkę ‘postępowania’ i wybrać ‘BiGK.271.1.28.2022 „Zakup usług w zakresie zapewnienia ambulatoryjnej opieki lekarskiej i pielęgniarstwa dla mieszkańców Gminy Lidzbark- Poprawa dostępności mieszkańców do usług medycznych” w terminie do **dnia 19 grudnia 2022 r. do godziny 12:00.**”

zastępuje się następującym:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbark> następnie należy wejść w zakładkę ‘postępowania’ i wybrać ‘BiGK.271.1.28.2022 „Zakup usług w zakresie zapewnienia ambulatoryjnej opieki lekarskiej i pielęgniarstwa dla mieszkańców Gminy Lidzbark- Poprawa dostępności mieszkańców do usług medycznych” w terminie do **dnia 22 grudnia 2022 r. do godziny 12:00.**”

Zmiana nr 4:

W rozdziale XIV. Termin otwarcia ofert pkt 1

„1. Otwarcie ofert nastąpi **19 grudnia 2022 r., o godz. 12:30** przy użyciu systemu teleinformatycznego.”

zastępuje się następującym:

„1. Otwarcie ofert nastąpi **22 grudnia 2022 r., o godz. 12:30** przy użyciu systemu teleinformatycznego.”

Zmiana nr 5:

W Załączniku nr 1 do SWZ OPZ plik pn .’Harmonogram’

zastępuje się następującym:

nowym plikiem pn. ‘Harmonogram’, w którym nastąpiła zmiana terminu wykonania zamówienia oraz liczba godzin i dni świadczenia usługi. W załączeniu nowy Harmonogram.

Zmiana nr 6:

W Załączniku nr 2 do SWZ Formularz oferty pkt 1

„ 1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową za 1 godzinę w wysokości:

Cena Netto zł

podatek VAT %, w kwociezł

Cena Brutto zł

(słownie złotych:)

Szacunkowa wartość zamówienia

Lp.	Koszt 1 godziny brutto	Łączna liczba godzin	Wartość brutto
1		1717	
Wartość brutto słownie:			

zastępuje się następującym:

„1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową za 1 godzinę w wysokości:

Cena Netto zł

podatek VAT %, w kwociezł

Cena Brutto zł

(słownie złotych:)

Szacunkowa wartość zamówienia

Lp.	Koszt 1 godziny brutto	Łączna liczba godzin	Wartość brutto
1		2072	
Wartość brutto słownie:			

W załączeniu nowy Formularz oferty.

Zmiana nr 7:

W Załączniku nr 4 do SWZ Projekt umowy **§ 7**

„Niniejsza umowa będzie obowiązywać od 01.01.2023 r. przez 365 dni.”

zastępuje się następującym:

„Niniejsza umowa będzie obowiązywać od 06.01.2023 r. przez 360 dni.”

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
(-) mgr Maciej Sitarek

.....
Kierownik zamawiającego